
中国光大银行北京分行 2023-2025年北京分行员工常规体检服务供应商选型入

围项目（标段二：体检机构体检服务)更正中标候选人公示

（招标编号：0730-236032040134/01）

       
一、内容：

   （一）原公示内容：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1名：北京爱康君安门诊部有限公司，投标报价：0.3967万元，质量：合格，

工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第 2名：慈铭健康体检管理集团有限公司，投标报价：0.3234万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：365天；

（二）变更后内容：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1名：北京爱康君安门诊部有限公司，投标报价：0.3967万元，质量：合格，

工期/交货期/服务期：1095天；

中标候选人第 2名：慈铭健康体检管理集团有限公司，投标报价：0.3234万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：1095天；

（三）公示期 2023年 12月 7日至 2023年 12月 11日

（四）代理机构联系电话：15624991202、010-84891569/1577

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：中国光大银行股份有限公司北京分行                         

   地    址：北京市西城区宣武门内大街 1号                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司



   地    址： 北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 20层

   联 系 人： 冯祥瑞、高欣、刘洋、刘优优、上官单彬

   电    话： 15624991202、010-8489

   电子邮件： fengxr005@avic.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


